суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Керуючись п.3.3. Договору №11 від 12.06.2025р
Сторони дійшли взаємної згоди внести до Договору
такі зміни:зменшити суму Договору на 826 289,03
грн. (вісімсот двадцять шість тисяч двісті вісімдесят
дев’ять гривень 03 копійок) та у зв’язку з цим п.3.1
Договору викласти у такій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 2 034 774,97
гривень (два мільйони тридцять чотири тисячі
сімсот сімдесят чотири грн. 97 коп.), в тому числі
ПДВ 20% - 339 129,16 гривень (триста тридцять
дев’ять тисяч сто двадцять дев’ять грн. 16 коп.).
Договірна ціна (Додаток №1 до Договору),
інформація про ціни на матеріальні ресурси
(Додаток №2 до Договору) викласти в новій редакції,
що додається.